Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                     тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50

__________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«07»  февраля  2023г.                          № 13/1                                    с.п.В.Балкария

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария на 2022– 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками , Газаеву А.С., учителя русского языка и литературы,

Кужонову Ф.И., учителя русского языка и литературы, Цакоева А.И., учителя

физкультуры, Тикаеву А.Р. учителя начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары:

 Газаева А.С. - Занибекова Ж.А.

Кужонова Ф.И. - Атабиева А.Б.

Цакоев А.И. - Мисиров К.И.

Тикаева А.Р. - Ногерова Л.С.

Куратору наставнических пар Гадиевой А.Х.

3.1  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2  Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3  Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.